
Buletini Nr. 21 datë  29 Maj 2017                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           17/708  

 

3-Objekti: “: Ndërtim  Rr. (Rr.Milano & Rr. Napoli & Rr.Aleksandria) 
”2017 
 
4- Fondi limit pa TVSH:  16.031.538 (gjashtëmbëdhjetë milion e tridhjetë e njëmijë e pesëqind e 
tridhjetë e  tetë ) lekë pa t.v.sh. 
                     
5- Burimi i financimit: Të ardhura ,  Grante X, donacione etj    
 
6- Investim X , Shpenzim operativ  , 
 
7- Afati:  75 (shtatëdhjetë e pesë) ditë pune. 
 
8- Hapja e Ofertave do të bëhet në:  13.06.2017 Ora: 10.00 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 13.06.2017 Ora: 10.00 
 

BASHKIA KAMËZ 
 
1- Autoriteti Kontraktor  : Bashkia Kamëz, adresa, nr.tel : Bashkia Kamëz, Blv.”BLU”, Nr. 492, 
Kamëz                                      
 
2- Procedura e Prokurimit është:  Proçedurë “E hapur”, elektronike 
                                               
3- Objekti:  Nd.  Kun zgjatimi Abdi Bej Toptani + Nd. Kun "Kujtesa"+ Nd. Kun Harku I Triumfit” 
 
4- Fondi limit pa TVSH: 24,944,330 (njëzet e katër milion e nëntëqind e dyzet e katër mijë e 
treqind e tridhjetë) lekë pa t.v.sh.  
                     
5- Burimi i financimit: Të ardhura ,  Grante X, donacione etj    
 
6- Investim X , Shpenzim operativ  , 
 
7- Afati:  70 (shtatëdhjetë) ditë pune 
 
8- Hapja e Ofertave do të bëhet në:  14.06.2017  ora: 10.00 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 14.06.2017  ora: 10.00 
 

BASHKIA FINIQ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Finiq. 
Adresa   Finiq , Delvinë. 
Tel/Fax                0696803526 
E-mail   b.finiq.gov.al 
Faqja e Internetit www app gov al 
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e  hapur 
3. Objekti  i kontratësr: “ Rehabilitim i rruges Pllake - Kullurice ”. 
 
4. Fondi limit: 111 385 721  njeqind e njembedhjete milion e treqinteteteedhjeteepesemije e 
shtatqintenjezeteenjenenteqind e nente mije treqind e tridhjete  lekë   
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga lidhja e  kontrates.      
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 15/06/ 2017,ora 12.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data   15/06/ 2017,ora 12.00 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur, Lloji i Kontratës: Punë  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertimi i shkolles 9 vjecare Myslim Hida Arapaj 
Durres 
 
4. Fondi limit:  84.959.000 (tetedhjet e kater milion e nenteqind e pesedhjet e nente mije)lekë 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  170 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data: 15.06.2017       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
 
Data: 15.06.2017       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA BERAT 
 
1.Autoriteti Kontraktor Bashkia Berat,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel/fax 032234036  
 
2.Procedura e Prokurimit eshte ,Tender   I Hapur, Pune Civile ,Elektronike 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

